



**FAKTÚRA ČÍSLO: 9502366**

Dátum vystavenia: 30.04.2015      Dátum splatnosti: 21.05.2015  
Dátum dodania tovaru / služby: 24.04.2015  
Deň vzniku daňovej povinnosti: 24.04.2015      Var. symbol: 9502366      Konšt. symbol: 0008

**Dodávateľ:**  
D.M.P. STEEL s.r.o.  
Račianska 69 831 02 Bratislava

Zapísané: OR Okr súdu BA I      Vložka 18371/B  
IČO : 35758716      DIČ : 2020231356  
IČ pre daň : SK2020231356  
Tel: +421 2 4446 1161      Fax : +421 2 4446 1162  
E-mail: predaj@dmpsteel.sk  
Forma úhrady: PP  
Spôs. dopravy: osobný odber  
Číslo objednávky : p.Takac-osobne

**Odberateľ:**  
EKO-VPS  
Halašova 20  
832 90 Bratislava  
Slovensko

**EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Bratislava**  
**Došlo: -7 -05- 2015**  
*354/2015*  
**Číslo:** Tel : 44259308, 442501      **Prílohy:**

**Odberateľ:**  
IČO : 491870      Fax : 44373850  
DIČ : 2020887022      IČ DPH : SK2020887022

**PODPORUJEME PROJEKTY**



Banka :	Číslo účtu:	Mna Swift:	IBAN:
Tatra banka Bratislava	2624190980/1100	TATR SK BX	SK32 1100 0000 0026 2419 0980

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
-------	----------	-----------	------	-------

Fakturujeme Vám podľa dohody

DL: 2506988      OBJ: p. Just

Vrtak HSS 2,5	5.000ks.	0.3629 EUR	1.81	20
Vrtak HSS 3,5	5.000ks.	0.4427 EUR	2.21	20
Vrtak HSS 4,8	5.000ks.	0.4847 EUR	2.42	20
Vrtak HSS 5,2	5.000ks.	0.5208 EUR	2.60	20
Vrtak HSS 6,4	5.000ks.	0.5930 EUR	2.97	20
Vrtak HSS 8	5.000ks.	1.2491 EUR	6.25	20
DIN6888 kol. 4x5      BL	1.000ks.	0.1444 EUR	0.14	20
DIN6888 kol. 4x6,5      BL	1.000ks.	0.2442 EUR	0.24	20

DL: 2507392      OBJ: p.Takac-osobne

Kotuc 230x2,0x22,2      oceľ	15.000ks.	2.1437 EUR	32.16	20
Kotuc 115x1,0x22,2      oceľ	25.000ks.	1.2642 EUR	31.61	20
Kotuc 125x1,0x22,2      oceľ	25.000ks.	1.2701 EUR	31.75	20
VR DT 4,0x20      GZn	150.000ks.	0.0076 EUR	1.14	20

			115.30	EUR
	20.00	115.30	EUR	23.06
DPH celkovo				23.06
				138.36
				EUR

Tovar je až do celkového uhradenia faktúry majetkom D.M.P.STEEL s.r.o.

*16.07.13-5.15*  
*[Signature]*